UBND TỈNH TÂY NINH

SỞ XÂY DỰNG

Số:  625 /TB-SXD

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tây Ninh, ngày  14  tháng 4 năm 2025

THÔNG BÁO

Đơn vị vận tải điều chỉnh phương án khai thác tuyến

vận tải hành khách cố định thành công

Kính gửi: Công ty TNHH TM DV xe khách Quốc Dũng

Căn cứ Nghị định số 158/2024/NĐ-CP ngày 18/12/2024 của Chính phủ quy

định về hoạt động vận tải đường bộ;

Xét Thông báo số 01/TB-XKQD ngày 08/4/2025 của Công ty TNHH TM

DV xe khách Quốc Dũng về việc điều chỉnh giờ xuất bến trên tuyến vận tải hành

khách cố định Tây Ninh (Bến xe Tân Biên) - Thành phố Hồ Chí Minh (Bến xe An

Sương) và ngược lại;

Sở Xây dựng thông báo về việc đăng ký điều chỉnh phương án khai thác

tuyến vận tải hành khách cố định thành công với các nội dung sau:

1. Tên đơn vị vận tải: Công ty TNHH TM DV xe khách Quốc Dũng.

2. Địa chỉ: Tổ 13, ấp Thạnh Hiệp, xã Thạnh Đông, huyện Tân Châu, tỉnh

Tây Ninh.

3. Số điện thoại (Fax): 0918353537

4. Giấy phép kinh doanh vận tải bằng xe ô tô số: 72220094/GPKDVT do

Sở Giao thông vận tải Tây Ninh (nay là Sở Xây dựng Tây Ninh) cấp ngày

06/09/2022.

Được điều chỉnh phương án khai thác tuyến vận tải hành khách cố định kể

từ ngày ký văn bản này.

Tên tuyến: Nơi đi: Tỉnh Tây Ninh - Nơi đến: Thành phố Hồ Chí Minh và

ngược lại.

- Bến xe đi: Tân Biên; - Bến xe đến: An Sương;

- Mã số tuyến: 5070.1414.A;

- Cự ly vận chuyển: 125 km;

- Hành trình chạy xe: Bến xe Tân Biên – QL.22B - Đường Tua Hai - Đường

CMT8 - Trương Quyền - Trưng Nữ Vương - Đường 30/4 – QL.22B – QL.22 –

Bến xe An Sương và ngược lại.

- Số chuyến/tháng: 450 chuyến (Số chuyến trước khi điều chỉnh: 600

chuyến/tháng).

- Giờ xe xuất bến:

+ Bến đi: 01 giờ 40 phút, 04 giờ 50 phút, 05 giờ 10 phút, 06 giờ 40 phút,

07 giờ 10 phút, 08 giờ 15 phút, 09 giờ 10 phút, 10 giờ 10 phút, 11 giờ 10 phút, 12

giờ 10 phút, 13 giờ 20 phút, 14 giờ 20 phút, 15 giờ 50 phút, 17 giờ 10 phút và 18

giờ 00 phút hoạt động hàng ngày (Giờ xe xuất bến trước khi điều chỉnh: 01 giờ

00 phút, 01 giờ 10 phút, 01 giờ 20, 01 giờ 30 phút, 01 giờ 40 phút, 04 giờ 50 phút,

20 giờ 10 phút, 20 giờ 20 phút, 20 giờ 30 phút, 20 giờ 40 phút, 20 giờ 50 phút, 21

giờ 00 phút, 21 giờ 10 phút, 21 giờ 20 phút và 21 giờ 30 phút).

+ Bến đến: 01 giờ 45 phút, 04 giờ 30 phút, 04 giờ 52 phút, 05 giờ 40 phút,

06 giờ 15 phút, 07 giờ 20 phút, 08 giờ 35 phút, 09 giờ 10 phút, 10 giờ 10 phút, 11

giờ 20 phút, 13 giờ 10 phút, 14 giờ 20 phút, 15 giờ 20 phút, 17 giờ 45 phút và 18

giờ 50 phút hoạt động hàng ngày (Giờ xe xuất bến trước khi điều chỉnh: 01 giờ

05 phút, 01 giờ 15 phút, 01 giờ 25 phút, 01 giờ 35 phút, 01 giờ 45 phút, 04 giờ 52

phút, 20 giờ 15 phút, 20 giờ 25 phút, 20 giờ 35 phút, 20 giờ 45 phút, 20 giờ 55

phút, 21 giờ 05 phút, 21 giờ 15 phút, 21 giờ 25 phút và 21 giờ 35 phút).

Trong thời gian 60 ngày kể từ ngày ký văn bản này, nếu Công ty TNHH

MTV xe khách Quốc Dũng không thực hiện đưa xe vào khai thác theo giờ xe xuất

bến được điều chỉnh thì Thông báo này không còn hiệu lực./.

Nơi nhận:

- Sở GTCC Tp. Hồ Chí Minh;

- GĐ Sở (báo cáo);

- Bến xe An Sương;

- Bến xe Tân Biên;
- Trang TTĐT Sở;

- Lưu: VT, P.QLVT.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

		2025-04-15T07:10:17+0000
	Not specified

		2025-04-15T08:25:41+0000
	Not specified

		2025-04-15T08:25:42+0000
	Not specified